

Toxværd Entreprise ApS

Systofte Bygade 37
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 42 01 80 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Mikkel Toxværd
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toxværd Entreprise ApS
Systofte Bygade 37
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 42 01 80 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Mikkel Toxværd, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 378.006, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 632.453.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.850.563	2.414.689
Personaleomkostninger	1	-3.249.095	-2.088.699
Resultat før af- og nedskrivninger		601.468	325.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-63.485	-38.532
Resultat før finansielle poster		537.983	287.458
Finansielle omkostninger		-45.215	-36.201
Resultat før skat		492.768	251.257
Skat af årets resultat		-114.762	-64.833
Årets resultat		378.006	186.424
Overført resultat		378.006	186.424
		378.006	186.424

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.686	269.721
Indretning af lejede lokaler		193.767	0
Materielle anlægsaktiver i alt		636.453	269.721
Anlægsaktiver i alt		636.453	269.721
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	20.000
Varebeholdninger i alt		50.000	20.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		903.282	684.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
Andre tilgodehavender		132.842	0
Periodeafgrænsningsposter		359.090	308.127
Tilgodehavender i alt		1.435.214	992.964
Likvide beholdninger		199.724	338.746
Omsætningsaktiver i alt		1.684.938	1.351.710
Aktiver i alt		2.321.391	1.621.431

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		592.453	214.447
Egenkapital i alt		632.453	254.447
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		19.888	16.424
Hensatte forpligtelser i alt		19.888	16.424
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		181.738	200.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	181.738	200.884
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		820.083	735.542
Selskabsskat		51.298	17.288
Anden gæld		567.931	348.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.487.312	1.149.676
Gældsforpligtelser i alt		1.669.050	1.350.560
Passiver i alt		2.321.391	1.621.431
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	214.447	254.447
Årets resultat	0	378.006	378.006
Egenkapital 31. december 2023	40.000	592.453	632.453

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.734.532	1.776.355
Pensioner	328.742	200.886
Andre omkostninger til social sikring	185.821	111.458
	<u>3.249.095</u>	<u>2.088.699</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>5</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>248.884</u>	<u>229.738</u>	<u>48.000</u>	<u>0</u>
	<u>248.884</u>	<u>229.738</u>	<u>48.000</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af husleje- samt leasingforpligtelser, udgør DKK 2.780.789.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toxværd Entreprise Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs gæld til pengeinstitutter. Der er kautioneret for en trækingsret på i alt DKK 600.000. Der er pr. 31/12 2023 trukket DKK 0 på kreditten.

Derudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs leasingaftaler. Leasingforpligtigelsen pr. 31/12 2023 udgør DKK 431.420.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på DKK 326.000 i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 195.601.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Toxværd

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Toxværd

Dirigent

ID: 934f9239-8f1b-4972-a75f-e970428a2d2e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 05:17:17

Underskrevet med MitID



Mikkel Toxværd

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Toxværd

Direktør

ID: 934f9239-8f1b-4972-a75f-e970428a2d2e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 05:17:17

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 08:41:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca186dhpYnx251626601

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.